
UCHWAŁA NR 84/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 29/IV/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 26 sierpnia 2024r. w sprawie nadania statutu 

Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Myślenicach. 

Działając na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Miejskiej w Myślenicach Nr  29/IV/2024 z dnia 26 sierpnia 2024r. w sprawie nadania 
statutu Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Myślenicach wprowadza się następujące zmiany: 

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiki Oświaty w Myślenicach w ramach wspólnej 
obsługi, stanowiący Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 29/IV/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
26 sierpnia 2024r. otrzymuje brzmienie o treści Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14-stu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85629E14-63BE-415A-9260-3BAA3A575B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 84/VIII/2024 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Zespół  Ekonomiki Oświaty w Myślenicach 
w ramach wspólnej obsługi 

Lp.                              Nazwa jednostki                   Adres 
1. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Myślenicach 32-400 Myślenice, 

ul. 3-ego Maja 98 
2. Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Myślenicach 32-400 Myślenice, 

ul. K. Wielkiego 123 
3. Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Myślenicach 32-400 Myślenice, 

ul. B. Joselewicza 1 
4. Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Myślenicach 32-400 Myślenice, 

ul. Niepodległości 50 
5. Przedszkole Samorządowe Nr 6 im. W. Chotomskiej w 

Myślenicach 
32-400 Myślenice, 
ul. Ogrodowa 7 

6. Przedszkole Samorządowe Nr 7 w Myślenicach 32-400 Myślenice, 
ul. K. Wielkiego 20 

7. Przedszkole Samorządowe Nr 8 w Myślenicach 32-400 Myślenice, 
ul. Batorego 1a 

8. Przedszkole Samorządowe w Bęczarce 32-444 Głogoczów,                                                                                                                                              
Bęczarka 104 

9. Przedszkole Samorządowe w Jaworniku 32-400 Myślenice, 
Jawornik 172 

10. Przedszkole Samorządowe w Trzemeśni 32-425 Trzemeśnia, 
Trzemeśnia 306 

11. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Słowackiego w Myślenicach 32-400 Myślenice, 
ul. J. Sobieskiego 1 

12. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Boh. Westerplatte w Myślenicach 32-400 Myślenice, 
ul. Żeromskiego 2 

13. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Myślenicach 32-400 Myślenice, 
ul. Pardyaka 26 

14. Szkoła Podstawowa im. J. Kochanowskiego w Bęczarce 32-444 Głogoczów, 
Bęczarka 14 

15. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Jaworniku 32-400 Myślenice, 
Jawornik 293 

16. Szkoła Podstawowa im. Św. St. Kostki w Krzyszkowicach 32-445 Krzyszkowice 368 

17. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Polance 32-400 Myślenice, 
Polanka 71 

18. Szkoła Podstawowa im. T. Banachiewicza w Porębie 32-425 Trzemeśnia, 
Poręba 16 

19. Szkoła Podstawowa im. Ks. prof. J. Tischnera w Trzemeśni 32-425 Trzemeśnia, 
Trzemeśnia 250 

20. Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza III Wielkiego w Zasani 32-425 Trzemeśnia, 
Zasań 91 

21. Szkoła Podstawowa w Zawadzie 32-445 Zawada, 
Zawada 24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85629E14-63BE-415A-9260-3BAA3A575B0D. Podpisany Strona 1



22. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Myślenicach 32-400 Myślenice,               
ul. Zdrojowa 16A 

23. Zespół Placówek Oświatowych im. St. Wyspiańskiego 
w Borzęcie 

32-400 Myślenice, 
Borzęta 368 

24. Zespół Placówek Oświatowych im. Księcia Kard. A.S. Sapiehy w 
w Bysinie 

32-400 Myślenice, 
Bysina 284 

25. Zespół Placówek Oświatowych im. Płk. J. Dunin-Brzezińskiego 
w Drogini 

32-400 Myślenice, 
Droginia 20 

26. Zespół Placówek Oświatowych im. Tadeusza. Kościuszki 
w Głogoczowie 

32-444 Głogoczów,  
Głogoczów 297 

27. Zespół Placówek Oświatowych im. Prof. Karoliny 
Lanckorońskiej w Jasienicy 

32-400 Myślenice, 
Jasienia 48 

28. Zespół Placówek Oświatowych im. Obrońców Warszawy 
w Osieczanach 

32-400 Myślenice,     
Osieczany 100 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85629E14-63BE-415A-9260-3BAA3A575B0D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana w wykazie jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiki Oświaty w Myślenicach wynika z  
przekazania obsługi finansowo – księgowej do Centrum Usług Społecznych w Myślenicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85629E14-63BE-415A-9260-3BAA3A575B0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 84/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek obsługiwanych przez Zespół  Ekonomiki Oświaty w Myślenicachw ramach wspólnej obsługi
	Uzasadnienie


